6 $ $Caja por 20 Kg Margarina para masas/tortas con
agregado de manteca

148.500,002,00 74.250,00

7 $ $Caja por 3 kg Baño reposteria semi amargo con
forma de gotas

118.500,005,00 23.700,00

8 $ $Bolsa por 25 kg Azúcar común tipo A. Marca
Ledesma

510.000,0020,00 25.500,00

SON  PESOS UN MILLóN DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA

$ 1.233.150,00

OBSERVACIONES

1.- Todas las comunicaciones, notificaciones, pedidos de prórroga y/o rehabilitación de
contratos tendrán validez, únicamente si fueran presentadas en el Departamento de
Administración Bienes y Servicios, e-mail: patrimonio@unlu.edu.ar.